PORTARIA N.°57/98

“ALTERA NOME DE MEMBRO INTEGRANTE DA COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, E CITA OS DEMAIS INALTERAD OS.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais ALTERA o
nome do membro integrante da comissão permanente de licitação TACIANA RUBIA
STEFANI pelo agora integrante ALFREDO HORING, tendo como prazo de duração a
data de designação feita através da portaria n° 43/98 de 03 de agosto de 1998.

TITULARES:

Marlize Denize Zounar Knebel

Alfredo Höring

Flávio Valmor Patz

SUPLENTES:

Vera Rozani Lui

Marcos Biancon da Silva

Adriane Rubert

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL em 08 de setembro de 1998.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ORLANDO RUBERT

Sec. Mun. Adm. E Planejamento